17/04/2024, 13:58 Indicação 1133/2024 proc. 1571/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91235 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1571/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE, PODA DOS GALHOS DAS
ÁRVORES EM TODA
EXTENSÃO DA RUA
ENGENHEIRO HANS
BISTRICHANS, COMUNIDADE
DO ALEMÃO, RETIRO.

O vereador[a] DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de
poda dos galhos das árvores em toda extensão da Rua Engenheiro Hans Bistrischans,
Comunidade do Alemão, Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois os galhos estão encostando na rede
elétrica.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 16/04/2024 - 17:14:02
Processo: 1571/2024 às 16/04/2024 - 17:47:00

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000111331571

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000111331571
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000111331571